
                             
       REPUBLIKA HRVATSKA       

ŽUPANIJSKPO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U VARAŽDINU 
                               Varaždin, Braće Radić 2 
 

Broj: P-65/2022-17 
Varaždin, 7. ožujka 2023. 
SB/SB 
 

Temeljem članka 50.b stavka 1. Zakona o državnim službenicima („Narodne 
novine“ broj: 92/05., 107/07., 27/08., 34/11., 49/11., 150/11., 34/12., 49/12., 37/13., 
38/13., 138/15. - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 61/17., 70/19., 98/19. i 
141/22.) i članka 20. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog 
oglasa u državnoj službi („Narodne novine“, broj 78/17. i 89/19.), županijska državna 
odvjetnica, donosi 

 
O D L U K U  

 
o obustavi oglasa za prijam u državnu službu na određeno vrijeme 

 
I. 

Obustavlja se postupak po raspisanom Oglasu broj: P-65/2022-4 od 28. prosinca 
2022., za prijam u državnu službu na određeno vrijeme u Županijsko državno 
odvjetništvo u Varaždinu, na radno mjesto administrativni referent – 
državnoodvjetnički zapisničar – 1 izvršitelj/ica, koji je, po prethodno pribavljenom 
odobrenju Ministarstva pravosuđa i uprave, KLASA: 119-03/22-04/84, UR.BROJ: 514-

08-03-02-04/03-22-25 od 15. prosinca 2022., objavljen na web stranici Ministarstva 
pravosuđa i uprave, na web stranici Državnog odvjetništva Republike Hrvatske i web 
stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 
 

II. 
Postupak provedbe Oglasa iz točke I. ove Odluke obustavlja se sukladno čl. 50.b st. 
2. Zakona o državnim službenicima, jer se popunjavanje radnog mjesta ne može 
provesti zbog bitno promijenjenih okolnosti nakon raspisivanja Oglasa.  
 

III. 
Ova Odluka objavit će se na web stranici Ministarstva pravosuđa i uprave i Državnog 
odvjetništva Republike Hrvatske.  
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i protiv iste nije dopušteno ulaganje 
pravnih lijekova. 
 

                                                                  ŽUPANIJSKA DRŽAVNA ODVJETNICA 
                                                                 Darinka Brđanović 

 
 


		2023-03-07T13:52:37+0000
	Darinka Brđanović




